
KUJIP01PB74M

KUJIP01PB74ri

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
ze dne 13. 12. 2023 

uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran podle 
ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem; Žižkova 1882/57, 586 01, Jihlava
statutární zástupce; Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman
k podpisu smlouvy pověřen; Mgr. Jan Tourek, radní
IČ; 70890749
(dále jen „objednatel“)

a

Flovi/er Power s.r.o.
se sídlem; Ke Srážku 1185/8, 143 00 Praha Modřany
zastoupená; Danou Kerberovou, jednatelkou
IČO; 02787792
bankovní spojení; Komerční banka a.s.
číslo účtu; 107- 6797430207/0100
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany“)

II. Předmět a účel dodatku
Předmětem Dodatku č. 2 je navýšení odměny za dodávku projektové dokumentace a to z důvodu 
většího rozsahu práce v souvislosti se změnou skladby rostlin, které bylo nutné opětovně posoudit 
z důvodu náhradní výsadby v areálu Sociální centra Kraje Vysočina a Nemocnice Jihlava. Cena za 1 
hod. výkonu autorského dozoru a počet maximálních hodin autorského dozoru se nemění.

Smluvní strany se proto dohodly na změně obsahu Smlouvy o dílo a uzavření Dodatku č. 2 
v tomto znění;

1. V ČI. VI. Odměna za plnění se v odst. 1 mění odměna za dodávku projektové dokumentace, 
která je nově stanovena ve výši 455 000 Kč bez DPH (550 550,- Kč včetně DPH).

III. Ostatní ujednání
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

3.

4.

5.

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Tento dodatek se vyhotovuje dvou vyhotovení, přičemž každé ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 
2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Za objednatele:

V Jihlavě dm V Havlíčkově Brodě dne

.J..
Mgr. Jan Tourek 

radní 
radní kraje

Za zhotovitele:
IČ 0278

Hower Power s.r.o. 
Ke . i i 185/8 

J • • ■ . Jn 4

Dana Kerberová 
jednatelka

Kraj Vysočina
žižkova 1852/57, 586 01 Jihlava

4

1/1


